PAGE

ПРОЕКТ
           [image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20

	г.

	№

	пгт. Андра

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского полселения Андра

от 29.04.2019 № 16 «Об утверждении
Положения о порядке проведения
конкурса на замещение вакантных должностей

муниципальной службы в администрации городского
поселения Андра»
       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Андра от 29.04.2019 № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Андра» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.6. допилить подпунктом 10 следующего содержания:
       «10) сведения, предусмотренные статьей 15_1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации.»;
1.2. Подпункт 6 пункта 5.6. изложить в следующей редакции:

«6) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;»;
1.3. В подпункте 5 пункта 5.6. слова «страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить словами ««документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

         2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru.
         3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Андра.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра
	               Глава городского поселения Андра

	________________ В.Г. Морозов

..2020 №  – 2020 «С-4»
	                    _________________    Н.В. Жук

PAGE
2